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Veranstalter DWZRV e.V.

Ausrichter Windhundrennverein Westfalen-Ruhr e.V. (Nr. 06 im DWZRV)

Art des Rennens Nationales Rennen (mit CACL-Vergabe),

Titelrennen Verbandsrennsieger für Greyhounds 

Rennort Windhundstadion "Emscherbruch", Gelsenkirchen-Resse

Wiedehopfstraße 197, Tel.: 0049 209 783947

Datum 28.05.2023

Einlaßschl./Rennbeginn 06.30 - 08.00 Uhr, Rennbeginn 09.00 Uhr

Rennleiter Frank Karnitzki, In der Merge 17,59457 Werl
Tel: 0049 2922 8036351, Email: rennleiter@wrv-westfalen-ruhr.de

Rennstrecke 280 m für Greyhounds und Senioren

355 m für Whippets, Ital. Windspiele, Silken Windsprite und Basenji

480 m für Greyhounds und alle anderen Rassen

Geläufbeschaffenheit Vollsandbahn, Bewässerungsanlage, Wasserwagen

Kurvenbeschreibung UU-Endlosoval, 44 m Kurvenradius, leicht überhöhte Kurven

Hasenzug-System Endlosanlage, Elektrohase

Art der Zeitmessung Videozeitmessung für alle 6 Hunde, Zwei Zeitmessanlagen 

Austragungsmodus Ausgeschrieben für alle Rassen und Klassen, Rennfortschreibung nach

Zeitsystem, alle Hunde bestreiten zwei Vorläufe, bei Meldungen bis

6 Hunde pro Klasse nur ein Vorlauf,

Greyhounds und Senioren max. 2 Läufe pro Tag.

Sind mindestens 3 Senioren Sprinter gemeldet, laufen diese in ihrer

eigenen Klasse.

Austragungsmodus Verbandssiegerr. Greyhounds siehe DWZRV-Homepage

Sportordnung VDH / DWZRV e. V.

Schiedsgericht Yvonne Jordaens (B), Elvira Kikstra (NL),  Renate Günther (D)

Vertretung Dietmar Niemeyer(D)

1. HK/Start 355 m:  Dunja Baensch (D)

Bahnbeobachter 2. HK/Start 280 m:  Monika Rühl (D)

3. HK:                    Bianca Dermund (D)

4. HK/Start 480 m:  Ralf Borgschulte (D)

Vertretung Yvonne Rüsing (D), Franz Bernhard Ehlert (D), Fred Lucke (NL)

Anwärter: Elke Niermann

Technik Frank Karnitzki, Dirk Nirtl, Tobias Sicking

Einlass - Annahme Bärbel Goldberg, Elisabeth Rieger

Sattelplatz Michael Kuhlmann, Ralf Weidemann

Startkasten Arie Molendijk (NL)

Hasenaufsetzer Matthias Druba

Hasenzug Tim Hinrichsen, Mark Berkenbusch

Arnd Biesenbach, Klaus Hinrichsen

Video u. Zielgericht Adam Jonek, Frank Karnitzki

Einlasskontrolle/Tierarzt Katja Pfaffl, Barbara Zemla

Sekretariat Liane Kalms

PC-Laufauswertung Detlev Bentrup

Moderation Frank Karnitzki

Bahntierarzt Jannika Buchwald

Für Ihr Wohl sorgt Kantinenteam des WRV Westfalen-Ruhr e.V.

Großer Preis von Gelsenkirchen
 - Sonntag, 28.05.2023 -

Nationales Rennen (DWZRV-Titelrennen) genehmigt durch VDH und DWZRV
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Afghanen - gemischt A-Kl. (4/4) 480 m

1 276097202681045 3 166 031 A W Aziza Sarrasanis H Hense Diane NL A 12.11.2018

2 528140000809491 3217814 A Ilailah van de Bremmen H Hense Diane NL A 07.12.2020

3 528140000809493 3217813 A Isha v. d. Bremmen H Winz de DE A 07.12.2020

4 967000010024611 LOSH 1262564 A Qiran R Rühl Monika DE A 02.12.2017

Afghanen - gemischt B-Kl. (3/3) 480 m

5 276098106594705 A 21859 A Waru-Shah`s Gelsomino R Hinrichsen Klaus DE B 11.04.2018

6 276098106597815 A 21867 A Waru-Shah´s Goa-Nhova H Kontlage Birgit DE 1 B 11.04.2018

7 276098106599692 3170686 A Waru Shah's Gohar R Blok Frits NL 1 B 11.04.2018

Afghanen - Sen. gemischt  (3/3) 280 m

8 528140000644885 NHSB 3048693 A Faroush van de Bremmen R Rühl Monika DE  nioren 16.06.2016

9 528140000642110 3048692 A Fhanouk van de Bremmen R Hendriks venbr Jantine NL  nioren 16.06.2016

10 528140000669051 3072658 A Golineh v d Bremmen H de Corte M NL  nioren 18.02.2017

Azawakh - gemischt  (3/3) 480 m

11 276098106271247 AZ Imp.2-1052 AZ Harzawakh´s Ashanti H Weber Nicole DE 1 11.10.2016

12 380260101096469 ROI 19/34217 AZ Tigidit Hwamei H Weber Nicole DE 1 1 27.11.2018

13 276098108394001 AZ Imp.2-1141 AZ Tombouktou´s Tamzaq R Weber Nicole DE 1 31.05.2021

Barsoi - Hündinnen (3/ ) 480 m

14 643094100700208 B Apriori Luxury Farlap H Fortemps Michel BE 11.04.2021

15 643100000946178 B Drug Serebryanyiy Ersel H Fortemps Michel BE 18.03.2020

16 276094502104621 B Jolanda von St. Petersburg H Fortemps Michel BE 19.07.2019

Basenji gemischt (4/4) 355 m

17 967000009820614 BE 33 BS Abuluka Penya H Haemhouts - D Patrick und BE 31.12.2016

18 900182002009423 BKD 22/1193UE BS Ballestro African Moyo Wa Mal R Rottland Ute DE 11.12.2021

19 528140000704579 BS 28 R BS W Suaralayn Jet Trail R Kupers Bas und M NL 01.12.2017

20 276095610170908 BKD 16/0922R BS Tamulara Boseda R Wippich Kadidja DE 18.12.2016

Galgo Espanol - gemischt  (4/4) 480 m

21 276099200256645 GA 0375 GA Benissa del Luna y Sol H Schönfeldt Michaela DE 1 15.09.2021

22 276099200256633 GA 0368 GA Benavente  to Beloved Souls d R Rombach Stefanie DE 1 15.09.2021

23 941000021884025 GA Reg.0-185 GA Ezra-Lopez H Siegfried Sabine DE 1 15.06.2017

24 250268712560102 759 GA Mariquita Julia de l´Aulp de Fie H Schönfeldt Michaela DE 1 22.12.2016

T e i l n e h m e r l i s t e
dhundstadion "Emscherbruch", Gelsenkirchen-Resse,  Wiedehopfstraße 197, Tel.: 0049 209 78
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Greyhound - Hündinnen (10/10) 280 m

25 276098108337880 G 8530 G Airline´s Bernadette H Rüsing Yvonne DE ## 24.09.2021 280

26 972274000449749 GRT0627 G Blacktop Tina H Vermeir Fernand BE ## 01.11.2017 280

27 276098106635745 G Cool ahead's Activity H Molendijk Katie/Arie NL ## 17.02.2018 280

28 G W Flabbergasted H Poot de Vlies Sandra/Ro NL ## 280

29 276094500667621 G 8405 G Harringay's Rain or Shine H Niemeyer Dietmar DE ## 13.12.2019 280

30 276094500667628 G8407 G Harringay´s Royal Roxane H Spikofsky Armin DE ## 13.12.2019 280

31 528140000781380  G Incredible Arizona Dreamgirl H Reniers Philip BE ## 23.02.2020 280

32 977200009579185 GH 699 G Jaxx Penny Lane H Hotter Elisabeth AT ## 20.05.2020 280

33 972274200049828 GR 827 T G Vigorous Sherry H de Groot Piet NL ## 21.10.2019 280

52 276093200100105 VDH/ G 8422 G W Winesome Yankees Jolly May H Paeske Hanjo-Wul DE ## 02.08.2020 280

Greyhound - Rüden (6/6) 280 m

34 276098108339395 G 8527 G Airline´s Born This Way R Rüsing Yvonne DE ## 24.09.2021 280

35 972274000485802 GR 758 R G Bokito v. d. Sanpollia R Grooten/MensinJohan/Chri NL ## #NV 280

36 G Freigeist vom Monarchenhüge R Wagner Thomas D ## 280

37 276095610741630 3251362 G Gerome vom Monarchenhügel R Bakker Arnold NL ## 18.05.2021 280

38 977200009579621 GH 698 G Jaxx Dirty Money R Parth Martin AT ## 20.05.2020 280

55 900164001969305 G Reg.0/129 G Black Sonic R Brechmann Martin und DE ## 25.05.2020 280

Greyhound - Hündinnen (13/11) 480 m

39 G Best Grey Bandicoot Racer H Poot de Vlies Sandra/Ro NL ## 480

40 G Best Grey Crash Bandicoot H Feytel Fam. NL ## 480

41 528140000806407 GR. 825 T G Catch The Wind v. d. Sanpollia H Kikstra Elvira NL ## 09.08.2020 480

42 972274001287374 CMKU G 29/22 G Ikolka Cikorka Co Co H Slaviková Hana CZ ## 19.11.2019 480

43 528140000822122 BE 204 G Incredible Call Me Handsome H Reniers Philip BE ## 20.05.2021 480

44 900182002017355 BE 218 G Kengyelfuto Calypso H Vasarhelyi Daniel BE ## 12.12.2019 480

45 528140000774650 NHSB-3181389 G W Luna H Storme Rhune BE ## 22.12.2019 480

46 972274200026770 IKC A 78568 G Mattified Yellow H Borgschulte Ralf DE 1 ## 08.07.2019 480

47 G Miss Phantom H van de MeebergPaul und K NL ## 480

48 G Pauls Thundercat H van de MeebergPaul und K NL ## 480

49 977200009655486 AA 30 G Rising Saphire H Ramunas Baltrusaitis LTU ## 07.02.2021 480

50  G Stormy Black Star H Grooten/MensinJohan/Chri NL ## #NV 480

51 972274200052878 IKCA 79103 G The Other Anu H Otto Michael & P DE ## 17.03.2020 480

Greyhound - Rüden (9/9) 480 m

53  G Airline's Best Friend R Grooten/MensinJohan/Chri NL ## 24.09.2021 480

54 528140000788568 GR 806 R G Alfie R Mulkens M.A.G. NL ## 01.12.2019 480

56 GR 818 R G Captain Cocaine v. d. SanpolliaR Grooten/MensinJohan/Chri NL ## 09.08.2020 480

57 977200009653788 AA 29 G Coran Biker R Ramunas Baltrusaitis LTU ## 12.02.2021 480

58 203098100526812 CMKU G 558/21 G Hope The Hat-Trick Jumping J R Macek Vladimir CZ ## 08.01.2020 480

59 528140000823027 3245562 G Incredible Callerton R Scholz Werner DE ## 20.05.2021 480

60 900182002815518 MeT Aag/ 546/20 G Stemgrove Excuse Me R Brechmann Martin und DE ## 01.10.2020 480

61 276098108033671 G 8416 G Trap Two´s Ard-Ri R Fantini Rainer DE 1 ## 25.07.2020 480

62 276093200100442 GH700 G Winsome Yankees Liam R Parth Martin AT ## 21.01.2021 480
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Magyar Agar - Hündinnen (3/3) 480 m

63 953000010455174 MET.Mag.710/R/20 MA Boszorkány-Szigeti Borka H Reks Claudia DE 01.07.2020

64 276098106310360 MA 0363 MA Farkas von Salomon Jolanda H Hirschmann Thomas DE 18.05.2016

65 276097202483746 VDH/DWZB MA 0373 MA Sapro vom  Tiantaishan H John Detlef DE 1 02.06.2017

Magyar Agar - Rüden (3/3) 480 m

66 276097202478836 MA 0372 MA Seredic vom Tiantaishan R Brechmann Martin und DE 1 02.06.2017

67 276094500616646 MA 0394 MA Szelek Kiràlya Bailey R Behi A. u. Dr. F. DE 08.04.2020

68 276094500616636 MA 0397 MA Szelek Kiràlya Bardolino R Behi A. u. Dr. F. DE 08.04.2020

Saluki - gemischt  (3/3) 480 m

69 380260101106865 ROI 18/97008 S Annasui Del Borghino H Schulz Rita DE 1 1 10.04.2018

70 364099800015037 S Imp.0-7818 S Arta R Arthur Gaby DE 26.06.2017

71 276098800094081 S 7914 S Yawar von Iransamin R Herzog Nicola DE 1 09.10.2019

Saluki - Rüden Senioren (3/3) 280 m

72 276097202481496 S 7348 S Mamnouna s Edschiras R Goldberg Bärbel DE  nioren 06.06.2015

73 276097202480239 S 7347 S Mamnouna s Emrah Puya R Goldberg Christoph DE  nioren 06.06.2015

74 985113000521875 ER 55300/16 S Qashani Bassam Al-Sham R Buchwald Janika DE  nioren 15.10.2016

Silken Windsprite - Rüden (4/4) 355 m

75 276094501132065 SW Reg.1-0386 SW Kufur von Krefting R Porath Elke DE 29.07.2019

76 276099200235527 SW Reg.1-0578 SW Myrkur von Krefting R Grigoleit Bodo DE 1 1 24.07.2021

77 276095300115674 SW Reg.1-0562 SW Sternenläufer Fawaris R Porath Elke DE 22.05.2021

78 528210006122298 VR3292527 SW Utah of Silkenhome R Wassink Ellen NL 19.04.2020

Whippet - Senioren gemischt  (4/4) 280 m

79 203096100145995 3107370 WH Cuddly Boo Ready Go R Bakker Arnold NL  nioren 18.04.2017

80 276098106137272 WH 18380 WH Ginger Ale of Villa Whippet H Flemnitz Tessa DE  nioren 10.11.2016

81 528140000674613 3071067 WH Lilli Vanilli v. Dia-Robinne H Hense Diane NL  nioren 04.02.2017

82 276098106201010 LOF 50763/Import Dwzrv 18407 WH  Winsome Yankees Eyes Like J R Follet Jacky FR  nioren 06.12.2016

Whippet - Hündinnen Sprinter Senioren (3/3) 280 m

83 WH Baya Supersonic H van Werde Cas NL oren 01.03.2015

84 WH Eyleen Supersonic H van Werde Cas NL oren 01.03.2015

85 276098106199020 WH 18101 WH First Lady of Villa Whippet H Germies Birgit DE oren GK 06.12.2015

Whippet - Rüden Sprinter Senioren (3/3) 280 m

86 981100004286450 BE03003300667 WH Oochigea’s Phantom R Lambaerts Eric BE  en Grösse 01.01.2016

87 276098106202474 WH 18096 WH Flash Back of Villa Whippet R Nonn Birgit DE  en Grösse 06.12.2015

88 981100004157218 1155253 WH Old Road’s Ocean Drive R Valvekens Carole BE  en Grösse 06.03.2015
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Whippet - Hündinnen B-Klasse  (5/5) 355 m

89 276098106894831 VDH/DWZB WH 19812 WH Alabastas Quelle Surprise H Fuchs Saskia DE B 06.04.2021

90 276098108198064 WH19605 WH Culann´s Alva H Nirtl Angelika DE B 09.09.2020

91 276095610750906 WH 19756 WH Fast Company´s Harley Quinn H Rieger Elisabeth DE B 05.03.2021

92 276098108401007 WH 20017 WH Ghan buri ghan´s Valkyrie H Wessels Björn DE B 30.08.2021

93 276095300078970 WH 19688 WH Thalin vom Badenermoor H Hellmann Ulrich DE B 09.11.2020

Whippet - Rüden B-Klasse (3/3) 355 m

94 276095610619685 WH 19881 WH Batman vom Meatloaf R Jannes Anna Maria DE B 29.04.2021

96 276098800183196 WH 20065 WH Iron Steele Blue of Villa WhippeR Nonn Birgit DE B 23.10.2021

148 Zagan Phonix v.d. Oogstlaan R John Detlef DE B 01.01.2018

Whippet - Hündinnen A-Kl. (4/4) 355 m

97 276098108418773 WH 19998 WH Dark Dragon`s Ella Fitzgerald H Schlusemann Doris DE A 26.08.2021

98 972274001273072 WH 721/20 WH Dévaj 1976 Daytona H Baumeister Marc DE A 14.08.2019

99 528140000756511 WH  Go kiss me from the Rabbitcat H Veenstra Denise NL A 15.05.2019

100 981100004553952 LOSH01329362 WH Ursula H BROWET Pierre NL A 10.04.2021

Whippet - Rüden A-Kl. (17/16) 355 m

101 276098106790330 VDH/DWZB WH 19125 WH Crazy Runner´s Rebell R Trautenau Roswitha DE A 15.05.2019

102 276098108401039 WH/6399 WH Ghan Buri Ghan´s Verminus P R Vanek Jaroslav CZ A 30.08.2021

103 276098106931611 WH 19306 WH Ghan buri ghan´s Wade Wilso R Wessels Björn DE A 24.11.2019

104 276098106931519 3217192 WH Ghan Buri Ghan’s War Pony R Bakker Willem NL A 24.11.2019

105 203164000126403 BE 160 WH Grace Dog Black Bullit L.J. R Verhesen-Ceul Fam. BE A 20.12.2020

106 967000010135985 3217193 WH Marty Supersonic R Bakker Willem NL A 21.02.2019

107 528140000754175 WH.1530 R WH One R van Werde Cas NL A   17.05.2019  

108 981100004545658 BE03003784391 WH W Oochigea’s Rising Star R Lambaerts Eric BE 1 A 28.11.2018

109 276095610743931 WH 19715 WH Rossini vom rauhen Meer R Rochlitz Frank DE A 28.01.2021

110 981100004513845 3150527 WH Rover R Floor Roell NL A 10.10.2010

111 967000010087540 BE03003413695 WH RunFree De Wervelwind R Lambaerts Eric BE A 18.09.2018

112 981100004705617 WH Snoopdog R Janssen R. NL A 07.11.2019

113 981100004554216 LOSH01329363 WH Ustinov R BROWET Pierre NL A 10.04.2021

114   WH Utabaruka R Kok Hermien BE A  

115 981100004554008 1329364 WH Utah R Baldewijns Chantal BE A 10.04.2021

116 203098100541361 CLP/WH/5212 WH Wiss Vlapan R Benova Katarina CZ A 28.01.2020

95 276098106606052 WH 19313 WH Ghan buri ghan`s The Mad Hat R Budgen Stefanie DE B 01.12.2019

Whippet - Hündinnen Sprinter-Klasse (7/6) 355 m

117 WH Backstabber H Feytel Fam. NL S

118 WH Exspensive H Poot de Vlies Sandra/Ro NL S

119 276098108060427 WH 19432 WH Fast Company´s Flying  DaeneH Rieger Elisabeth DE S 13.04.2020

120 276095610747921 WH19755 WH Fast Company`s Harriet The S H Germies Birgit DE S 05.03.2021

121 528140000801406 WH Incredible Blitsie-Girl H Versluis Elke NL S 12.10.2020

122 WH Rocky's Girl H Versluis Elke NL S

123 WH Run before Beauty'sTamila H Reyniers Joel BE S
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Whippet - Rüden Sprinter-Klasse (18/17) 355 m

124 203164000126406 CMKU WH 6/22 WH Berlin Grace Dog R Osvaldova Vlasta CZ S 20.12.2020

125 276095610619308 WH 19879 WH Blue Boy vom Meatloaf R Jannes Anna Maria DE S 29.04.2021

126 941000023070992 WH 19018 WH DeSantiano vom Roten Schop R Basedow Christian DE S 29.01.2019

127 756 095 310 027 638 777162 WH Devaj 1976 Fly like a Falcon R Haldemann Mirjam CH S 31.10.2019

128 992000000287261 WH 19885 WH Ferrari vom Roten Schopf R Berkemann Jan DE S 1 13.05.2021

129 276098106873990 WH 19246 WH Hunter of Villa Whippet R Flemnitz Tessa DE S 29.09.2019

130 528140000801403 WH Incredible Barbarossa R Arenas Ruiz Felix BE S 12.10.2020

131 528140000801478 WH Incredible Big Future R van RosemalenEdithe/Ton NL S 12.10.2020

132 528140000854418 NHSB 3256596 WH Madaki´s Crown Royal R Kersten Diana DE S 05.11.2021

133 528140000790304 WH 3016 R WH Mighty R van Gameren M. NL S 24.01.2021

134 967000010238651 3264723 WH Orbit Supersonic R Bakker Willem NL S 15.08.2020

135 981100004513899 3184272 WH Romelu Lukaku R Floor Roell NL S 10.10.2010

136 WH Run Before Beauty's Tanquera R Pekel Linda BE S

137 967000010250741 BE 110 WH Run Before Beauty's Tiemon R Vergez Guy BE S 01.05.2020

138 981100004740643 BE 124 WH Trash Talk R Kok Hermien BE S 13.04.2020

139 967000010294818 ALSH 83630 WH W Vai Avanti Thiago R Samyn - Van deJamie und BE S 06.05.2020

140 203098100438616 CLP/WH/4961 WH Venetton Vlapan R Lagronova Hana CZ S 28.05.2019

141 203098100541386 ?LP/WH/5213 WH Wizard Vlapan R Somogyiova Vera CZ S 28.01.2020

Windspiele - gemischt  (6/6) 355 m

142 276095610854094 VDH/DWZB WI 5608 WI Chasing Kisses Piece of Heav R Simböck Heike DE 1 08.05.2021

143 276098800064984 WI 5116 WI Dark Legend‘s Oleander R Fundke Tino DE 1 09.03.2019

144 276098800089783 WI 5252 WI Dark Legend‘s Qitmir R Fundke Tino DE 1 21.10.2019

145 276099200063647 WI 5276 WI First Lady of Cleopatra vom ro H Holthoff Sabina DE 1 01.01.2020

146 276099200268416 WI 5748 WI Konstantinos vom Roten Scho R Lange Dietmar DE 25.11.2021

147 276098106142942 WI 4462 WI Lovely Devil´s Bellini R Simböck Heike DE 17.11.2015
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Pkt. Ausstell. - Note Pkt Rennen Pkt.ch", Gelsenkirchen-Resse,  Wiedehopfstraße 197, Tel.: 0049 209 783947

BIS 8 V1 8 1. Finalplatz 8

BOB 8 V2 7 2. Finalplatz 7

CAC 2 V3 6 3. Finalplatz 6

BH 8 V4 5 4. Finalplatz 5

BR 8 V  4 5. Finalplatz 4

VBS 4 SG 1 6. Finalplatz 3

Jeder sauber durchgel. Hund außerhalb des Finale bek. autom. einen Punkt 1

Teiln. Lizenz-Nr. R Name des Hundes G Eigentümer N
at

.

Wohnort C
A

C
L 

 
C
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IL
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gesamt Sieger

Azawakh - gemischt  (3/3) 480 m

12 ROI 19/34217 AZ Tigidit Hwamei H Weber DE Bad Grund 1 1 0 v1 8 1 8 16

Galgo Espanol - gemischt  (4/4) 480 m

22 GA 0368 GA Benavente  to Beloved Souls del L R Rombach DE Welver 1 0 v1 8 1 8 16

Magyar Agar - Rüden (3/3) 480 m

66 MA 0372 MA Seredic vom Tiantaishan R Brechmann DE Ladbergen 1 0 v1 8 3 6 14

Saluki - gemischt  (3/3) 480 m

69 ROI 18/97008 S Annasui Del Borghino H Schulz DE Recklinghausen 1 1 0 v4 5 3 6 11

Silken Windsprite - Rüden (4/4) 355 m

76 SW Reg.1-0578 SW Myrkur von Krefting R Grigoleit DE Hollnseth 1 1 0 sg 1 2 7 8

Whippet - Rüden Sprinter-Klasse (18/18) 355 m

128 WH 19885 WH Ferrari vom Roten Schopf R Berkemann DE Kamen S 1 0 g

                                                  Teilnehmer am Wettbewerb für "Schönheit & Rennleistung"

BIS,BOB,CAC 
BH, BR,VBS

Ausstell. 
Note     Pkt.

Final - 
Platz  Pkt.

Ausstell. - Note
Der Hund mit den meisten Punkten aus beiden Konkurrenzen wird Sieger. Bei 
Punktgleichheit entscheidet die Zahl der Starter in den beiden Klassen beim Rennen (A/B-
Klasse). Besteht dann noch Punktgleichheit, dann gewinnt der Hund der A-Klasse. Rassen 
ohne Klasseneinteilung entscheidet die Platzierung im Rennen.
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Lauf 1 Afghan. Windhunde 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Rang 1. Zeit 2. Zeit Summe Platz

1 r Jaroh v. d. Bremmen R Rühl D 20,980

2 b Jara v. d. Bremmen H Hense NL 21,070

Lauf 2 Whippet 280 m

1 r Pidi H Feijtel NL 19,290

2 b

Lauf 3 Whippet 280 m

1 r Bibi H Geven NL

2 b

Lauf 4 Whippet 280 m

1 r Gigi H Kok NL 18,680

2 b

Lauf 5 Whippet-Sprinter 280 m

1 r Winsome Yankees Nena H Baensch/Ehlert D 18,330

2 b

Lauf 6 Whippet 280 m

1 r Quintessence of Gasbyfirst H Hoornaert BE 18,610

2 b

Lauf 7 Whippet 280 m

1 r Old Road's Sexy Punky H Valvekens BE 19,380

2 b

Lauf 8 Whippet 280 m

1 r Jutta H Veenstra NL 18,740  

2 b Yara H Veenstra NL 18,770  

18,95  

Lauf 9 Greyhound 280 m

1 r Faith H Molendijk NL 17,770

2 b

Lauf 10 Greyhound Solo-Lizenzlauf 280 m

1 r Cavans Sybil H Spikofsky D 17,450

2 b
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Lauf 8a Whippet 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Rang 1. Zeit 2. Zeit Summe Platz

1 r Chasing Farrah 18,790

2 b Raksha von Leineufer 19,420

Lauf 8b Saluki 280 m

1 r Jouya 19,800

2 b

Lauf 11 280 m

1 r Winsome Yankees Jolly Mae 17,950  

2 b

Lauf m

1 r
2 b

Lauf m

1 r
2 b

Lauf m

1 r
2 b

Lauf m

1 r
2 b

Lauf m

1 r
2 b

Lauf m

1 r
2 b

Lauf m

1 r
2 b
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Lauf 1 Greyhound - Hündinnen (10/10) Vorlauf 1 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

29   1 r Harringay's Rain or Shine H Niemeyer DE 2 17,390

31   2 b Incredible Arizona Dreamgirl H Reniers BE 1 17,340

33   3 w Vigorous Sherry H de Groot NL 3 17,440

52   4 s W Winesome Yankees Jolly May H Paeske DE n.d.

  5 g
  6 st

 

Lauf 2 Vorlauf 2 280 m

28   1 r W Flabbergasted H Poot de Vlies NL 1 17,310

30   2 b Harringay´s Royal Roxane H Spikofsky DE 2 17,350

26   3 w Blacktop Tina H Vermeir BE 3 17,410

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 3 Vorlauf 3 280 m

27   1 r Cool ahead's Activity H Molendijk NL 2 17,850

25   2 b Airline´s Bernadette H Rüsing DE 1 17,380

32   3 w Jaxx Penny Lane H Hotter AT 3 17,880

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 63, alle weiteren Hunde in B-Finale Nr. 54

Lauf 4 Greyhound - Rüden (6/6) Vorlauf 1 280 m

38   1 r Jaxx Dirty Money R Parth AT 1 16,990

35   2 b Bokito v. d. Sanpollia R Grooten/Mensink NL 3 17,420

37   3 w Gerome vom Monarchenhügel R Bakker NL 2 17,350

  4 s
  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 64

Lauf 5 Whippet - Senioren gemischt  (4/4) Vorlauf 1 280 m

82   1 r  Winsome Yankees Eyes Like Jagger R Follet FR 1 19,160

81   2 b Lilli Vanilli v. Dia-Robinne H Hense NL 3 19,560

80   3 w Ginger Ale of Villa Whippet H Flemnitz DE 4 20,330

79   4 s Cuddly Boo Ready Go R Bakker NL 2 19,180

  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 58
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Lauf 6 Whippet - Hündinnen Sprinter Senioren (3/3) Vorlauf 1 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

83   1 r Baya Supersonic H van Werde NL 1 18,740

85   2 b First Lady of Villa Whippet H Germies DE 3 19,500

84   3 w Eyleen Supersonic H van Werde NL 2 19,100

  4 s
  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 59

 

Lauf 7 Whippet - Rüden Sprinter Senioren (3/3) Vorlauf 1 280 m

88   1 r Old Road’s Ocean Drive R Valvekens BE 2 19,300

87   2 b Flash Back of Villa Whippet R Nonn DE 3 19,880

86   3 w Oochigea’s Phantom R Lambaerts BE 1 19,120

  4 s
  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 60

Lauf 8 Afghanen - Sen. gemischt  (3/3) Vorlauf 1 280 m

8   1 r Faroush van de Bremmen R Rühl DE 3 22,240

9   2 b Fhanouk van de Bremmen R Hendriks venbruex NL 2 21,760

10   3 w Golineh v d Bremmen H de Corte NL 1 21,620

  4 s
  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 61

Lauf 9 Saluki - Rüden Senioren (3/3) Vorlauf 1 280 m

72   1 r Mamnouna s Edschiras R Goldberg DE 1 20,200

73   2 b Mamnouna s Emrah Puya R Goldberg DE 2 20,580

74   3 w Qashani Bassam Al-Sham R Buchwald DE 3 20,870

  4 s
  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 62

Lauf 10 Greyhound - Hündinnen (13/11) Vorlauf 1 480 m

46   1 r Mattified Yellow H Borgschulte DE

50   2 b Stormy Black Star H Grooten/Mensink NL 4 30,270

44   3 w Kengyelfuto Calypso H Vasarhelyi BE 3 30,250

42   4 s Ikolka Cikorka Co Co H Slaviková CZ 2 30,230

45   5 g W Luna H Storme BE 1 29,750

  6 st
Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 82, alle weiteren Hunde in B-/C-Finale Nrn. 55+56
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Lauf 11 Greyhound - Hündinnen (13/11) Vorlauf 2 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

43   1 r Incredible Call Me Handsome H Reniers BE 1 o.Z.

48   2 b Pauls Thundercat H van de Meeberg-HelNL 3 o.Z.

41   3 w Catch The Wind v. d. Sanpollia H Kikstra NL 2 o.Z.

49   4 s Rising Saphire H Ramunas LTU n.d.

  5 g
  6 st

 

Lauf 12 Vorlauf 3 480 m

39   1 r Best Grey Bandicoot Racer H Poot de Vlies NL

  2 b
  3 w entfällt

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 13 Vorlauf 4 480 m

40   1 r Best Grey Crash Bandicoot H Feytel NL 2 29,820

47   2 b Miss Phantom H van de Meeberg-HelNL 1 29,710

51   3 w The Other Anu H Otto DE 3 31,910

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 82, alle weiteren Hunde in B-/C-Finale Nrn. 55+56

Lauf 14 Greyhound - Rüden (9/9) Vorlauf 1 480 m

61   1 r Trap Two´s Ard-Ri R Fantini DE 1 29,100

54   2 b Alfie R Mulkens NL 3 29,830

58   3 w Hope The Hat-Trick Jumping Jack R Macek CZ 2 29,410

   4 s
  5 g
  6 st

Lauf 15 Vorlauf 2 480 m

56   1 r Captain Cocaine v. d. Sanpollia R Grooten/Mensink NL 1 29,490

60   2 b Stemgrove Excuse Me R Brechmann DE 2 30,060

57   3 w Coran Biker R Ramunas LTU 3 30,820

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 83, alle weiteren Hunde in B-Finale Nr. 57
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Lauf 16 Greyhound - Rüden (9/9) Vorlauf 3 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

59   1 r Incredible Callerton R Scholz DE 1 28,930

62   2 b Winsome Yankees Liam R Parth AT 3 29,340

53   3 w Airline's Best Friend R Grooten/Mensink NL 2 29,310

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 83, alle weiteren Hunde in B-Finale Nr. 57

Lauf 17 Whippet - Hündinnen B-Klasse  (5/5) Vorlauf 1 355 m

92   1 r Ghan buri ghan´s Valkyrie H Wessels DE 4 24,790

91   2 b Fast Company´s Harley Quinn H Rieger DE 2 24,050

90   3 w Culann´s Alva H Nirtl DE 5 25,500

89   4 s Alabastas Quelle Surprise H Fuchs DE 3 24,760

93   5 g Thalin vom Badenermoor H Hellmann DE 1 24,000

  6 st
Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 76

Lauf 18 Whippet - Rüden B-Klasse  (3/3) Vorlauf 1 355 m

  1 r
94   2 b Batman vom Meatloaf R Jannes DE 2 24,830

96   3 w Iron Steele Blue of Villa Whippet R Nonn DE 1 23,680

148   4 s Zagan Phonix v.d. Oogstlaan R John DE 3 25,190

  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 77

Lauf 19 Whippet - Hündinnen A-Kl. (4/4) Vorlauf 1 355 m

98   1 r Dévaj 1976 Daytona H Baumeister DE 1 23,400

99   2 b  Go kiss me from the Rabbitcatchers H Veenstra NL 4 24,040

97   3 w Dark Dragon`s Ella Fitzgerald H Schlusemann DE 3 23,890

100   4 s Ursula H BROWET NL 2 23,720

  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 78

Lauf 20 Whippet - Rüden A-Kl. (16/16) Vorlauf 1 355 m

110   1 r Rover R Floor NL 1 22,840

105   2 b Grace Dog Black Bullit L.J. R Verhesen-CeulemanBE 3 23,910

101   3 w Crazy Runner´s Rebell R Trautenau DE 2 23,860

115   4 s Utah R Baldewijns BE 4 24,030

  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 43-46
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Lauf 21 Whippet - Rüden A-Kl. (16/15) Vorlauf 2 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

103   1 r Ghan buri ghan´s Wade Wilson R Wessels DE 3 22,980

106   2 b Marty Supersonic R Bakker NL 1 22,810

116   3 w Wiss Vlapan R Benova CZ 2 22,920

114   4 s Utabaruka R Kok BE 4 23,610

  5 g
  6 st

 

Lauf 22 Vorlauf 3 355 m

109   1 r Rossini vom rauhen Meer R Rochlitz DE 1 23,130

102   2 b Ghan Buri Ghan´s Verminus Prime R Vanek CZ 2 23,330

112   3 w Snoopdog R Janssen NL 4 23,740

107   4 s One R van Werde NL 3 23,410

  5 g
  6 st

Lauf 23 Vorlauf 4 355 m

104   1 r Ghan Buri Ghan’s War Pony R Bakker NL 1 22,660

111   2 b RunFree De Wervelwind R Lambaerts BE

108   3 w W Oochigea’s Rising Star R Lambaerts BE 2 23,230

113   4 s Ustinov R BROWET NL 3 24,180

95   5 g Ghan buri ghan`s The Mad Hatter R Budgen DE 4 24,590

  6 st
Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 43-46

Lauf 24 Whippet - Hündinnen Sprinter-Klasse (7/6) Vorlauf 1 355 m

123   1 r Run before Beauty'sTamila H Reyniers BE

117   2 b Backstabber H Feytel NL 3 24,110

121   3 w Incredible Blitsie-Girl H Versluis NL 1 23,620

120   4 s Fast Company`s Harriet The Spy H Germies DE 2 23,830

  5 g
  6 st

Lauf 25 Vorlauf 2 355 m

122   1 r Rocky's Girl H Versluis NL 2 23,670

118   2 b Exspensive H Poot de Vlies NL 1 23,560

119   3 w Fast Company´s Flying  Daenerys H Rieger DE 3 23,680

  4 s
  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 47-48
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Lauf 26 Whippet - Rüden Sprinter-Klasse (18/17) Vorlauf 1 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

139   1 r W Vai Avanti Thiago R Samyn - Van der MeBE 2 23,180

124   2 b Berlin Grace Dog R Osvaldova CZ 1 22,130

128   3 w Ferrari vom Roten Schopf R Berkemann DE 3 23,870

130   4 s Incredible Barbarossa R Arenas Ruiz BE

  5 g
  6 st

 

Lauf 27 Vorlauf 2 355 m

137   1 r Run Before Beauty's Tiemon R Vergez BE 1 22,030

135   2 b Romelu Lukaku R Floor NL 2 22,750

127   3 w Devaj 1976 Fly like a Falcon R Haldemann CH 3 24,600

125   4 s Blue Boy vom Meatloaf R Jannes DE 4 24,690

  5 g
  6 st

Lauf 28 Vorlauf 3 355 m

136   1 r Run Before Beauty's Tanqueray R Pekel BE 1 22,650

132   2 b Madaki´s Crown Royal R Kersten DE 2 22,990

131   3 w Incredible Big Future R van Rosemalen NL 3 23,160

140   4 s Venetton Vlapan R Lagronova CZ 4 23,310

  5 g
  6 st

Lauf 29 Vorlauf 4 355 m

126   1 r DeSantiano vom Roten Schopf R Basedow DE 3 23,6

134   2 b Orbit Supersonic R Bakker NL 1 23,170

138   3 w Trash Talk R Kok BE 2 23,230

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 30 Vorlauf 5 355 m

141   1 r Wizard Vlapan R Somogyiova CZ 2 22,960

133   2 b Mighty R van Gameren NL 1 22,830

129   3 w Hunter of Villa Whippet R Flemnitz DE 3 23,480

  4 s
  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 49-53
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Lauf 31 Windspiele - gemischt  (6/6) Vorlauf 1 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

147   1 r Lovely Devil´s Bellini R Simböck DE 1 31,020

143   2 b Dark Legend‘s Oleander R Fundke DE disq.

145   3 w First Lady of Cleopatra vom roten SchopfH Holthoff DE 2 34,040

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 32 Vorlauf 2 355 m

146   1 r Konstantinos vom Roten Schopf R Lange DE 3 33,560

142   2 b Chasing Kisses Piece of Heaven R Simböck DE 2 31,030

144   3 w Dark Legend‘s Qitmir R Fundke DE 1 30,090

  4 s
  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 75

Lauf 33 Silken Windsprite - Rüden (4/4) Vorlauf 1 355 m

76   1 r Myrkur von Krefting R Grigoleit DE 3 26,830

77   2 b Sternenläufer Fawaris R Porath DE 2 26,390

75   3 w Kufur von Krefting R Porath DE 4 27,180

78   4 s Utah of Silkenhome R Wassink NL 1 26,330

  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 73

Lauf 34 Basenji gemischt (4/4) Vorlauf 1 355 m

18   1 r Ballestro African Moyo Wa Malaika R Rottland DE disq.

17   2 b Abuluka Penya H Haemhouts - DaemsBE 3 34,530

20   3 w Tamulara Boseda R Wippich DE 2 34,340

19   4 s W Suaralayn Jet Trail R Kupers NL 1 31,910

  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 74

Lauf 35 Afghanen - gemischt B-Kl. (3/3) Vorlauf 1 480 m

6   1 r Waru-Shah´s Goa-Nhova H Kontlage DE 1 39,340

5   2 b Waru-Shah`s Gelsomino R Hinrichsen DE 3 43,020

7   3 w Waru Shah's Gohar R Blok NL 2 41,780

  4 s
  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 65
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Lauf 36 Afghanen - gemischt A-Kl. (4/4) Vorlauf 1 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

4   1 r Qiran R Rühl DE 3 37,080

1   2 b W Aziza Sarrasanis H Hense NL 4 38,030

3   3 w Isha v. d. Bremmen H Winz DE 1 35,180

2   4 s Ilailah van de Bremmen H Hense NL 2 35,560

  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 66

 

Lauf 37 Azawakh - gemischt  (3/3) Vorlauf 1 480 m

11   1 r Harzawakh´s Ashanti H Weber DE 2 36,440

12   2 b Tigidit Hwamei H Weber DE 1 35,850

13   3 w Tombouktou´s Tamzaq R Weber DE 3 36,740

  4 s
  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 67

Lauf 38 Barsoi - Hündinnen (3/3) Vorlauf 1 480 m

14   1 r Apriori Luxury Farlap H Fortemps BE

15   2 b Drug Serebryanyiy Ersel H Fortemps BE

16   3 w Jolanda von St. Petersburg H Fortemps BE

  4 s
  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 68

Lauf 39 Galgo Espanol - gemischt  (4/4) Vorlauf 1 480 m

22   1 r Benavente  to Beloved Souls del Luna y R Rombach DE 1 32,360

24   2 b Mariquita Julia de l´Aulp de Fier H Schönfeldt DE 3 33,590

23   3 w Ezra-Lopez H Siegfried DE 4 33,760

21   4 s Benissa del Luna y Sol H Schönfeldt DE 2 32,740

  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 69

Lauf 40 Saluki - gemischt  (3/3) Vorlauf 1 480 m

71   1 r Yawar von Iransamin R Herzog DE 1 32,990

70   2 b Arta R Arthur DE 2 33,980

69   3 w Annasui Del Borghino H Schulz DE 3 38,960

  4 s
  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 70
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Lauf 41 Magyar Agar - Hündinnen (3/3) Vorlauf 1 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

63   1 r Boszorkány-Szigeti Borka H Reks DE 1 32,090

65   2 b Sapro vom  Tiantaishan H John DE 2 32,290

64   3 w Farkas von Salomon Jolanda H Hirschmann DE 3 33,250

  4 s
  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 71

 

Lauf 42 Magyar Agar - Rüden (3/3) Vorlauf 1 480 m

66   1 r Seredic vom Tiantaishan R Brechmann DE 2 31,690

67   2 b Szelek Kiràlya Bailey R Behi DE 3 32,030

68   3 w Szelek Kiràlya Bardolino R Behi DE 1 31,380

  4 s
  5 g
  6 st

Alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 72

Lauf 4a Vorlauf 2 280 m

34   1 r Airline´s Born This Way R Rüsing DE 1 17,250

36   2 b Freigeist vom Monarchenhügel R Wagner D 3 17,750

55   3 w Black Sonic R Brechmann DE 2 17,610

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf Vorlauf m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf Vorlauf m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 43 Whippet - Rüden A-Kl. (17/16) Lauf 1 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

104   1 r Ghan Buri Ghan’s War Pony R Bakker NL 22,66 1 22,910

102   2 b Ghan Buri Ghan´s Verminus Prime R Vanek CZ 23,33 2 23,240

107   3 w One R van Werde NL 23,41 3 23,610

95   4 s Ghan buri ghan`s The Mad Hatter R Budgen DE 24,59 4 24,330

  5 g
  6 st

 

Lauf 44 Lauf 2 355 m

106   1 r Marty Supersonic R Bakker NL 22,81 1 22,960

108   2 b W Oochigea’s Rising Star R Lambaerts BE 23,23 2 23,400

114   3 w Utabaruka R Kok BE 23,61 3 23,770

113   4 s Ustinov R BROWET NL 24,18 4 23,890

  5 g
  6 st

 

Lauf 45 Lauf 3 355 m

110   1 r Rover R Floor NL 22,84 2 23,220

109   2 b Rossini vom rauhen Meer R Rochlitz DE 23,13 1 23,070

112   3 w Snoopdog R Janssen NL 23,74 4 24,030

115   4 s Utah R Baldewijns BE 24,03 3 23,720

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 46 Lauf 4 355 m

116   1 r Wiss Vlapan R Benova CZ 22,92 2 23,210

103   2 b Ghan buri ghan´s Wade Wilson R Wessels DE 22,98 1 22,750

101   3 w Crazy Runner´s Rebell R Trautenau DE 23,86 4 23,780

105   4 s Grace Dog Black Bullit L.J. R Verhesen-CeulemaBE 23,91 3 23,350

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 79

Lauf 47 Whippet - Hündinnen Sprinter-Klasse (7/6) Lauf 1 355 m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 80
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Lauf 48 Whippet - Hündinnen Sprinter-Klasse (7/6) Lauf 2 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 80

Lauf 49 Whippet - Rüden Sprinter-Klasse (18/17) Lauf 1 355 m

137   1 r Run Before Beauty's Tiemon R Vergez BE 22,03 1 22,210

131   2 b Incredible Big Future R van Rosemalen NL 23,16 3 23,330

134   3 w Orbit Supersonic R Bakker NL 23,17 2 22,900

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 50 Lauf 2 355 m

124   1 r Berlin Grace Dog R Osvaldova CZ 22,13 1 22,330

132   2 b Madaki´s Crown Royal R Kersten DE 22,99 2 23,090

139   3 w W Vai Avanti Thiago R Samyn - Van der MBE 23,18 3 23,200

127   4 s Devaj 1976 Fly like a Falcon R Haldemann CH 24,60 4 24,110

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 51 Lauf 3 355 m

136   1 r Run Before Beauty's Tanqueray R Pekel BE 22,65 1 22,830

141   2 b Wizard Vlapan R Somogyiova CZ 22,96 2 22,960

138   3 w Trash Talk R Kok BE 23,23 3 23,290

128   4 s Ferrari vom Roten Schopf R Berkemann DE 23,87 4 23,700

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 52 Lauf 4 355 m

135   1 r Romelu Lukaku R Floor NL 22,75 1 22,860

133   2 b Mighty R van Gameren NL 22,83 2 22,920

140   3 w Venetton Vlapan R Lagronova CZ 23,31 4 23,690

129   4 s Hunter of Villa Whippet R Flemnitz DE 23,48 3 23,660

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 81
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Lauf 54 Greyhound - Hündinnen (10/10) B 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. beste Vl.Z Platz Zeit

33   1 r Vigorous Sherry H de Groot NL 17,440 2 17,570

27   2 b Cool ahead's Activity H Molendijk NL 17,850 zurückg.

32   3 w Jaxx Penny Lane H Hotter AT 17,880 1 17,390

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 55 Greyhound - Hündinnen (13/11) B 480 m

44   1 r Kengyelfuto Calypso H Vasarhelyi BE 30,250 zurückg.

50   2 b Stormy Black Star H Grooten/Mensink NL 30,270 zurückg.

51   3 w The Other Anu H Otto DE 31,910 zurückg.

48   4 s Pauls Thundercat H van de Meeberg- NL zurückg.

  5 g
  6 st

Lauf 56 Greyhound - Hündinnen (13/11) C 480 m

  1 r
  2 b
  3 w entfällt

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 57 Greyhound - Rüden (9/9) B 480 m

54   1 r Alfie R Mulkens NL 29,830 zurückg.

60   2 b Stemgrove Excuse Me R Brechmann DE 30,060 zurückg.

57   3 w Coran Biker R Ramunas LTU 30,820 zurückg.

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf B/C m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 58 Whippet - Senioren gemischt  (4/4) am Start 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

82   1 r  Winsome Yankees Eyes Like Jagger R Follet FR 19,16 2 19,210

79   2 b Cuddly Boo Ready Go R Bakker NL 19,18 1 18,700

81   3 w Lilli Vanilli v. Dia-Robinne H Hense NL 19,56 3 19,430

80   4 s Ginger Ale of Villa Whippet H Flemnitz DE 20,33 4 20,060

  5 g
  6 st

Lauf 59 Whippet - Hündinnen Sprinter Senioren (3/3) am Start 280 m

83   1 r Baya Supersonic H van Werde NL 18,74 1 18,820

84   2 b Eyleen Supersonic H van Werde NL 19,10 2 19,110

85   3 w First Lady of Villa Whippet H Germies DE 19,50 3 19,570

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 60 Whippet - Rüden Sprinter Senioren (3/3) am Start 280 m

86   1 r Oochigea’s Phantom R Lambaerts BE 19,12 1 18,930

88   2 b Old Road’s Ocean Drive R Valvekens BE 19,30 2 19,260

87   3 w Flash Back of Villa Whippet R Nonn DE 19,88  zurückg.

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 61 Afghanen - Sen. gemischt  (3/3) am Start 280 m

10   1 r Golineh v d Bremmen H de Corte NL 21,62 2 22,060

9   2 b Fhanouk van de Bremmen R Hendriks venbruex NL 21,76 1 21,770

8   3 w Faroush van de Bremmen R Rühl DE 22,24 3 22,180

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 62 Saluki - Rüden Senioren (3/3) am Start 280 m

72   1 r Mamnouna s Edschiras R Goldberg DE 20,20 1 20,180

73   2 b Mamnouna s Emrah Puya R Goldberg DE 20,58 2 20,580

74   3 w Qashani Bassam Al-Sham R Buchwald DE 20,87 3 21,100

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 63 Greyhound - Hündinnen (10/10) am Start 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

28   1 r W Flabbergasted H Poot de Vlies NL 17,31 3 17,390

31   2 b Incredible Arizona Dreamgirl H Reniers BE 17,34 2 17,310

30   3 w Harringay´s Royal Roxane H Spikofsky DE 17,35 4 17,500

25   4 s Airline´s Bernadette H Rüsing DE 17,38 5 17,560

29   5 g Harringay's Rain or Shine H Niemeyer DE 17,39 1 17,030

26   6 st Blacktop Tina H Vermeir BE 17,41 zurückg.

Lauf 64 Greyhound - Rüden (6/6) am Start 280 m

38   1 r Jaxx Dirty Money R Parth AT 16,99 1 17,350

34   2 b Airline´s Born This Way R Rüsing DE 17,25 3 17,770

37   3 w Gerome vom Monarchenhügel R Bakker NL 17,35 2 17,620

35   4 s Bokito v. d. Sanpollia R Grooten/Mensink NL 17,42 4 17,930

55   5 g Black Sonic R Brechmann DE 17,61 disq.

36   6 st Freigeist vom Monarchenhügel R Wagner D 17,75 5 18,810

Lauf 65 Afghanen - gemischt B-Kl. (3/3) am Start 480 m

6   1 r Waru-Shah´s Goa-Nhova H Kontlage DE 39,34 1 39,360

5   2 b Waru-Shah`s Gelsomino R Hinrichsen DE 43,02 3 42,500

7   3 w Waru Shah's Gohar R Blok NL 41,78 2 41,590

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 66 Afghanen - gemischt A-Kl. (4/4) am Start 480 m

3   1 r Isha v. d. Bremmen H Winz DE 35,18 1 34,860

2   2 b Ilailah van de Bremmen H Hense NL 35,56 2 35,950

4   3 w Qiran R Rühl DE 37,08 3 37,240

1   4 s W Aziza Sarrasanis H Hense NL 38,03 4 38,100

  5 g
  6 st

Lauf 67 Azawakh - gemischt  (3/3) am Start 480 m

12   1 r Tigidit Hwamei H Weber DE 35,85 1 35,880

11   2 b Harzawakh´s Ashanti H Weber DE 36,44 2 36,090

13   3 w Tombouktou´s Tamzaq R Weber DE 36,74 3 36,650

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 68 Barsoi - Hündinnen (3/3) am Start 480

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w entfällt

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 69 Galgo Espanol - gemischt  (4/4) am Start 480 m

22   1 r Benavente  to Beloved Souls del Luna R Rombach DE 32,36 1 32,160

21   2 b Benissa del Luna y Sol H Schönfeldt DE 32,74 2 32,690

24   3 w Mariquita Julia de l´Aulp de Fier H Schönfeldt DE 33,59 4 33,950

23   4 s Ezra-Lopez H Siegfried DE 33,76 3 33,870

  5 g
  6 st

Lauf 70 Saluki - gemischt  (3/3) am Start 480 m

71   1 r Yawar von Iransamin R Herzog DE 32,99 1 32,740

70   2 b Arta R Arthur DE 33,98 2 33,720

69   3 w Annasui Del Borghino H Schulz DE 38,96 3 38,730

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 71 Magyar Agar - Hündinnen (3/3) am Start 480 m

63   1 r Boszorkány-Szigeti Borka H Reks DE 32,09 1 31,720

65   2 b Sapro vom  Tiantaishan H John DE 32,29 2 32,500

64   3 w Farkas von Salomon Jolanda H Hirschmann DE 33,25 3 32,560

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 72 Magyar Agar - Rüden (3/3) am Start 480 m

68   1 r Szelek Kiràlya Bardolino R Behi DE 31,38 1 31,490

66   2 b Seredic vom Tiantaishan R Brechmann DE 31,69 3 31,830

67   3 w Szelek Kiràlya Bailey R Behi DE 32,03 2 31,790

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 73 Silken Windsprite - Rüden (4/4) am Start 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

75   1 r Kufur von Krefting R Porath DE 27,18 3 26,760

76   2 b Myrkur von Krefting R Grigoleit DE 26,83 2 26,390

77   3 w Sternenläufer Fawaris R Porath DE 26,39 1 26,300

78   4 s Utah of Silkenhome R Wassink NL 26,33 disq.

  5 g
  6 st

Lauf 74 Basenji gemischt (4/4) am Start 355 m

19   1 r W Suaralayn Jet Trail R Kupers NL 31,91 1 31,710

20   2 b Tamulara Boseda R Wippich DE 34,34 2 33,430

17   3 w Abuluka Penya H Haemhouts - Daem BE 34,53 3 33,960

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 75 Windspiele - gemischt  (6/6) am Start 355 m

144   1 r Dark Legend‘s Qitmir R Fundke DE 30,09 1 29,410

147   2 b Lovely Devil´s Bellini R Simböck DE 31,02 2 30,380

142   3 w Chasing Kisses Piece of Heaven R Simböck DE 31,03 3 30,920

146   4 s Konstantinos vom Roten Schopf R Lange DE 33,56 n.d.

145   5 g First Lady of Cleopatra vom roten Sch H Holthoff DE 34,04 4 32,860

   6 st

Lauf 76 Whippet - Hündinnen B-Klasse  (5/5) 5 am Sta 355 m

93   1 r Thalin vom Badenermoor H Hellmann DE 24,00 2 23,830

91   2 b Fast Company´s Harley Quinn H Rieger DE 24,05 1 23,810

89   3 w Alabastas Quelle Surprise H Fuchs DE 24,76 4 24,120

92   4 s Ghan buri ghan´s Valkyrie H Wessels DE 24,79 3 23,920

90   5 g Culann´s Alva H Nirtl DE 25,50 5 25,030

  6 st

Lauf 77 Whippet - Rüden B-Klasse  (3/3) 3 am Start 355 m

96   1 r Iron Steele Blue of Villa Whippet R Nonn DE 23,68 1 23,310

94   2 b Batman vom Meatloaf R Jannes DE 24,83 2 24,550

148   3 w Zagan Phonix v.d. Oogstlaan R John DE 25,19 3 25,090

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 78 Whippet - Hündinnen A-Kl. (4/4) 4 am Start 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

98   1 r Dévaj 1976 Daytona H Baumeister DE 23,40 3 23,700

100   2 b Ursula H BROWET NL 23,72 4 23,840

97   3 w Dark Dragon`s Ella Fitzgerald H Schlusemann DE 23,89 2 23,590

99   4 s  Go kiss me from the Rabbitcatchers H Veenstra NL 24,04 1 23,570

  5 g
  6 st

Lauf 79 Whippet - Rüden A-Kl. (17/16) 16 am Start 355 m

104   1 r Ghan Buri Ghan’s War Pony R Bakker NL 22,66 22,91 1 22,560

103   2 b Ghan buri ghan´s Wade Wilson R Wessels DE 22,98 22,75 3 22,995

106   3 w Marty Supersonic R Bakker NL 22,81 22,96 6 23,120

110   4 s Rover R Floor NL 22,84 23,22 5 23,099

116   5 g Wiss Vlapan R Benova CZ 22,92 23,21 4 22,999

109   6 st Rossini vom rauhen Meer R Rochlitz DE 23,13 23,07 2 22,980

Lauf 80 Whippet - Hündinnen Sprinter-Klasse (7/6)  am Start 355 m

118   1 r Exspensive H Poot de Vlies NL 23,56 6 24,040

121   2 b Incredible Blitsie-Girl H Versluis NL 23,62 1 23,050

122   3 w Rocky's Girl H Versluis NL 23,67 4 23,620

119   4 s Fast Company´s Flying  Daenerys H Rieger DE 23,68 5 24,020

120   5 g Fast Company`s Harriet The Spy H Germies DE 23,83 2 23,310

117   6 st Backstabber H Feytel NL 24,11 3 23,400

Lauf 81 Whippet - Rüden Sprinter-Klasse (18/17) am Start 355 m

137   1 r Run Before Beauty's Tiemon R Vergez BE 22,03 22,21 1 22,250

124   2 b Berlin Grace Dog R Osvaldova CZ 22,13 22,33 2 22,440

136   3 w Run Before Beauty's Tanqueray R Pekel BE 22,65 22,83 3 22,670

135   4 s Romelu Lukaku R Floor NL 22,75 22,86 4 22,710

133   5 g Mighty R van Gameren NL 22,83 22,92 5 23,020

134   6 st Orbit Supersonic R Bakker NL 23,17 22,90 6 23,130

Lauf 82 Greyhound - Hündinnen (13/11) am Start 480 m

47   1 r Miss Phantom H van de Meeberg-HeNL 29,71 zurückg.

45   2 b W Luna H Storme BE 29,75 1 29,850

43   3 w Incredible Call Me Handsome H Reniers BE o.Z. zurückg.

40   4 s Best Grey Crash Bandicoot H Feytel NL 29,82 2 30,060

42   5 g Ikolka Cikorka Co Co H Slaviková CZ 30,23 3 30,300

41   6 st Catch The Wind v. d. Sanpollia H Kikstra NL o.Z. 4 30,350
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Lauf 83 Greyhound - Rüden (9/9) am Start 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

59   1 r Incredible Callerton R Scholz DE 28,93 6 30,380

61   2 b Trap Two´s Ard-Ri R Fantini DE 29,10 5 30,160

53   3 w Airline's Best Friend R Grooten/Mensink NL 29,31 3 29,510

62   4 s Winsome Yankees Liam R Parth AT 29,34 2 29,240

58   5 g Hope The Hat-Trick Jumping Jack R Macek CZ 29,41 1 29,060

56   6 st Captain Cocaine v. d. Sanpollia R Grooten/Mensink NL 29,49 4 29,540

Lauf am Start m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Vielen Dank, dass Sie teilgenommen haben.
Wir sehen uns wieder am 24.09.2023 - Bleiben Sie gesund!

Bedankt voor het aanwezig zijn.
Tot ziens in 24.09.2023 - blijf gezond!

Thank you for attending.

See you again in 24.09.2023 - stay healthy!
Merci d'avoir participé.

Rendez-vous en 24.09.2023 - restez en bonne santé!

Siegerehrung Läufe Nr. 82 und 83
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